
ZARZĄDZENIE  Nr 45/2009
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie  organizacji dowozu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum 
autokarami gminnymi oraz przewoźnika

Na podstawie art. 14a ust. 3 oraz art.17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1.

1. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
Dubeninkach Autosanem H-9 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach
Autosanem H-6 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w
Dubeninkach przez przewoźnika pojazdem marki Mercedes zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


